
„III/18019 Rekonstrukce Letkovské ul. Plzeň – Božkov – pasportizace, repasportizace“ 

15TUOIN07 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
číslo smlouvy objednatele: 2016/001660 

č. smlouvy zhotovitele: 16050193000-01 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

 

Níže uvedené dne, měsíce a roku uzavřely níže uvedené smluvní strany  

 

Statutární město Plzeň 

se sídlem nám. Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 306 32 

IČO: 000 75 370 

 

jednající prostřednictvím Odboru investic Magistrátu města Plzně 

Škroupova 5, 306 00 Plzeň 

osoba oprávněná zastupovat objednatele: 

Ing. Pavel Grisník, vedoucí OI MMP 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

INSET s.r.o. 

se sídlem Praha 3, Lucemburská 1170/7, PSČ 130 00   

IČO: 035 79 727 

DIČ: CZ03579727 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236 

zastoupená Ing. Martinem Steinbergerem, pověřeným řízením divize Plzeň 

 

bankovní spojení:  

číslo účtu:                            

 

tento  

 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení pasportizace, měření deformací a měření vibrací a repasportizace 

objektů dotčených stavbou s názvem “III/18019 Rekonstrukce Letkovské ul. Plzeň - Božkov“ (dále jen 

„dodatek č. 1“). 

 

I. 

Preambule 

 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29.04.2016 smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele: 2016/001660, č. smlouvy 

zhotovitele: 16050193000-01), jejímž předmětem je provedení pasportizace, repasportizace, měření 

deformací a měření vibrací pro projekt s názvem „III/18019 Rekonstrukce Letkovské ul. Plzeň - Božkov“, 

číslo zakázky 15TUOIN07 v rozsahu, termínech a za podmínek stanovených  uzavřenou smlouvou o dílo 

(dále jen „smlouva“). 

 

1.2. S ohledem na předpokládanou délku realizace stavby a její průběh byla smluvními stranami provedena 

revize smlouvy, přičemž se smluvní strany dohodly na změně uzavřené smlouvy v níže uvedeném rozsahu. 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. III (Doba a místo plnění) odst. 3.1 smlouvy, a to tak, že 

původní znění tohoto článku se ruší a nahrazuje se tímto textem: 

 

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, tj. předat dílo provedené v souladu s podmínkami stanovenými touto 

smlouvou, v následujících termínech: 

 

a) provedení pasportizace  



„III/18019 Rekonstrukce Letkovské ul. Plzeň – Božkov – pasportizace, repasportizace“ 

15TUOIN07 

Stránka 2 z 2 

 

vč. předání závěrečné zprávy objednateli a  

instalace a nulové měření stávajících trhlin: do tří (3) měsíců od uzavření smlouvy 

 

b) Průběžné měření a vyhodnocení  

stávajících trhlin:    průběžně až do předání stavby  

zhotovitelem stavby objednateli  

 

c) Zahájení repasportizace:    do dvou (2) pracovních dní ode dne  

doručení výzvy objednatele zhotoviteli  

 

d) Dokončení repasportizace a měření vibrací  

vč. předání závěrečné zprávy z měření  

objednateli:     do tří (3) měsíců od předání stavby  

zhotovitelem stavby objednateli 

 

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. IV smlouvy (Cena díla a platební a fakturační 

podmínky) odst. 4.3 smlouvy, a to tak, že původní znění tohoto článku se ruší a nahrazuje se tímto textem:  

 

 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní cenu dle odst. 4.1 čl. IV této smlouvy bude objednatelem 

zhotoviteli uhrazena následovně: 

 

 cena za provedení pasportizace, odpovídající skutečným nákladům na provedení pasportizace, 

maximálně však 856.800,- Kč bez DPH - po splnění povinnosti dle čl. III odst. 3.1 písm. a) 

smlouvy ve znění dodatku č. 1; 

 

 cenu za provádění měření stávajících trhlin je zhotovitel oprávněn fakturovat průběžně a to každé 

tři (3) měsíce dle skutečně provedených prací, maximálně však 162.700,- Kč bez DPH; 

 

 cena za přivedení repasportizace, měření vibrací a zpracování závěrečně zprávy z měření, 

maximálně však 679.080,- Kč bez DPH – po splnění povinnosti dle čl. III odst. 31. spím. d) 

smlouvy v znění dodatku č. 1. 

 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají 

v platnosti. 

 

 

III. 

Závěrečné prohlášení 

 

3.1. Tento dodatek č. 1 obsahuje tři strany a vyhotovuje se v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a zhotovitel (2)dva stejnopisy. 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu dodatku č. 3 a jsou s ním srozuměny, že odpovídá jejich pravé 

a svobodné vůli a že jej uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, považujíce jej za oboustranně výhodný, 

což stvrzují svými podpisy.  

  

V Plzni dne 29.07.2016                 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

statutární město Plzeň      INSET s.r.o. 

 

 

 

 

………………………………………    ……………………………………….. 

Ing. Pavel Grisník      Ing. Martin Steinberger 

vedoucí Odboru investic MMP  pověřený řízením divize Plzeň 


